

GJERDRUM VENSTRE

Vi gleder oss over stort gjennomslag for Venstres linje i en rekke saker av stor betydning for Gjerdrums fremtid!

Kommunevalget i 2011 resulterte i en underlig "teknisk samarbeidskonstellasjon" i Gjerdrum (Ap, SV, Frp, Sp og Krf). Det skulle raskt vise seg at dette ikke hadde noe som helst med politisk samarbeid å gjøre —kun med fordeling av maktposisjoner.

Venstre har på sin side, helt siden vi første gang kom inn i lokalpolitikken i 2007, vært et uavhengig parti som har søkt å skape best mulige løsninger basert på vårt program og et konstruktivt og åpent sak-til-sak samarbeid med alle. Med dette utgangspunktet har vi likevel med våre tre representanter i kommunestyret (11,4 % av stemmene) til tider opplevd å få godt gjennomslag for vår politikk.

Men, aldri har vi fått større gjennomslag enn vi har opplevd de siste tre månedene, attpåtil på saker av stor betydning for Gjerdrums fremtidige utvikling. Her er de viktigste gjennomslagene for Venstres linje de siste tre måneder, på alt fra skole og sentrumsutvikling til sykehjemsutbygging, Kniplia og nye egnede næringsarealer utenom Ask sentrum:

- **SKOLEBUDSJETT FOR 2013:** Styrking av skolens årlige driftsbudsjett med 1,3 mill. kr. i 2013, og hvert år frem til 2019. Dermed snus de senere års kutt til påplussing for å redusere sårbarheten og styrke innholdet i skolen.

- **ØKONOMIPLAN 2014-2019: Ny barneskole på Ask i 2016/2017 og sikring av fremdrift i områdeplan og utviklingen av Ask sentrum.** Rådmannen innstilte opprinnelige på innføring av eiendomsskatt fra 2014. Venstre fikk flertall for å omgjøre dette til en betinget innføring av eiendomsskatt i 2016—men kun i den grad det skulle vise seg å være nødvendig for å saldere budsjettene på forsvarlig nivå. Vi har hele tiden ment at vi sannsynligvis ikke trenger å ty til eiendomsskatt i Gjerdrum. Vi er nå ytterligere styrket i denne oppfatningen: I ettertid har det også vist seg at vi hadde helt rett i våre antagelser om at den antatte salgsværdien av kommunens sentrumstomter ligger på et langt høyere nivå enn administrasjonen opprinnelig la til grunn i økonomiplanen (nærmere bestemt rundt 50 mill. kr høyere). Vi mener det også er mulig å realisere en ny barneskole og ny svømmehall på en mer kostnadseffektiv måte. Samtidig har vi ikke gått for det dyreste alternativet for utbygging av sykehjemsplasser, hvilket vi også fikk flertall for. I sum betyr dette at all skremselspropaganda og skråsikre spådommer om påstått innføring av eiendomsskatt, samt sterkt villedende og feilaktige regnestykker fra enkelte, med fordel kan legges til side.



- **KNIPLIA FREMFOR BILJARD:** To år etter at vi første gang foreslo å prioritere tildeling av tippemidler til det brede og viktige arbeidet rettet mot barn og ungdom i Kniplia fremfor biljard lyktes det i januar endelig å få flertall for den sunne fornuften og Gjerdrum idrettsråds anbefaling.
- **NYE NÆRINGSAREALER I SØRBYGDA:** Gjerdrum næringslivsforening og Venstre har lenge ivret for å rette opp feilgrepet som ble begått i forrige periode (av Høyre, Frp, Krf og Sp), å ikke legge inn nye næringsarealer på Gauterud/Flatner/Klampenborg i kommuneplanen. Heldigvis vedtok flertallet i formannskapet 27. februar å igangsette planprogram for dette nye næringsområdet. Et gledelig næringsvennlig vedtak!



GJERDRUM
venstre

DET ER FOLKEHELSE I HVER METER OPPKJØRT SKILØYPE!



Vi sender en stor blomst til løypekjørerne i GIL for det flotte frivillige arbeidet dere gjør med å legge forholdene til rette for at mange kan nyte fine skitur i faste spor. En ekstra takk for den nye løypa (hvor bildet er tatt fra) som dere har kjørt mellom skiskytterbanen og Ringdalsveien rett nord for Ringdalskoja — av enkelte kalt "drømmerunden".

Derfor prioriterer vi Kniplia fremfor biljard

Politikk handler om prioriteringer. Når det gjelder støtte til idrett og kultur, herunder prioritering av prosjekter som skal tildeles sentrale tippemidler, har Venstres linje lenge vært at vi må gi høyest prioritet til prosjekter som når mange i bredden, spesielt barn og ungdom. Derfor støttet vi i sin tid aktivt opp om nye løypemaskiner, derfor støtter vi opp om kulturmotor # 1 i bygda; kulturskolen, og derfor prioriterer vi Kniplia fremfor biljard.

Kanskje ikke alle er klar over det, men Kniplia er langt mer enn et populært alpinanlegg:

- 60-70 voksne deltar på dugnader hver sesong, 3 er på dugnad hver dag, 7 dager i uka i sesongen.
- Mellom 50-100 barn og ungdom er der hver kveld i sesongen, en møteplass mellom både organisert og uorganisert idrett og fritidsaktivitet.
- Ny heistrasé gjør at barn helt ned i 4-5 års alder kan kjøre heisen.
- Varmestua er en fin møteplass for både ungdom og foreldre som har barn i aktivitet i anlegget.
- Barneskolene har skidager i Kniplia, og idrettskolen har et stort arrangement hvert år og ungdomsklubben har egen kveld der. Trivselsledere på barneskolene får fordeler som kommer barna til gode.
- Nedre Romerike Alpinklubb har hatt treninger i Kniplia, GIL Alpin har treninger fast og avholder karusellrenn der.
- Samarbeid med ressursnettverk for barn og unge som gjør at alle får kjøre i Kniplia.

Våre representanter

Gruppeleder og formannskapet: **Lars Peder Nordbakken**

Kommunestyrerepresentant: **Geir Havenstrøm**

Kommunestyrerepresentant: **Are Egner-Kaupang**

1. vara til kommunestyret: **Line Daae Løvstad**



Utvikling

Oppvekst

Livskvalitet

Lokaldemokratiet trenger flere engasjerte deltakere!

Helsetilstanden til vårt lokaldemokrati vil aldri bli bedre enn summen av vårt lokale engasjement for felleskapet muliggjør. Jo flere som engasjerer seg, desto bedre. Jo flere det er som vil ta del i ansvaret for helheten i vår kommune, desto større er også sjansene for at beslutningene blir representative for innbyggernes meninger og til felles beste for alle. Derfor håper vi at enda flere blir med i lokalpolitikken—uansett hvilket parti du mener står deg nærmest—men også at flere engasjerer seg på andre måter.

Landsbyen Ask: Nå har du nye muligheter til å påvirke!

Nå skjer det mye som det kan være verd å merke seg hvis du har lyst til å engasjere deg mer eller kanskje bare vil bli bedre kjent med lokalsamfunnet—og hvordan vi skritt for skritt kan utvikle en levende og trivelig landsby på Ask. Her er våre tips:

- Onsdag 13. mars avholder kommunen et åpent møte i kulturhuset om **kommunedelplan for anlegg og områder for idrett, friluftsliv og nærmiljø**, blant annet med informasjon om to alternative lokaliseringer av ny barneskole!



- I begynnelsen av juni (dato er ikke fastsatt) arrangerer kommunen et åpent møte om ny **områdeplan for Ask sentrum**. I denne planen blir det bestemt hvordan landsbyen Ask skal se ut i fremtiden! Dette er møtet du ikke bør gå glipp av.

Vi håper riktig mange vil delta på noe av dette. Du er selvfølgelig også hjertelig velkommen til å ta kontakt med oss i Gjerdrum Venstre, hvis du har lyst til å bli nærmere kjent med det vi forsøker å bidra med i lokalpolitikken i Gjerdrum.

Med vennlig hilsen,

Lars Peder Nordbakken

Leder Gjerdrum Venstre

Mobil: 90 69 36 23 E-post:

lars.peder@nordbakken.com

